梁平发改发〔2023〕287号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于重庆梁平高新区拓展区 A 区厂房建设项目（NY2 地块）一期投资概算的批复
重庆市梁平区新桂实业有限公司:

你单位《关于报送重庆梁平高新区拓展区 A 区厂房建设项目（NY2 地块）一期投资概算的请示》（渝梁平新桂司文〔2023〕6号）文件及附件收悉。结合重庆明卓工程管理有限公司《重庆梁平高新区拓展区 A 区厂房建设项目（NY2 地块）一期概算审核报告》，经2023年委第6次党组会研究决定，现将重庆梁平高新区拓展区 A 区厂房建设项目（NY2 地块）一期投资概算批复如下：
一、项目名称：重庆梁平高新区拓展区 A 区厂房建设项目（NY2 地块）一期。

二、项目法人：重庆市梁平区新桂实业有限公司。

三、主要建设内容及规模：对总用地面积50.1亩，总建筑面积46019.68m2，包含新建标准厂房43022.75 m2、配套用房2243.93 m2、其他753.00 m2。主要建设内容包括土建工程、安装工程、以及室外道路、广场铺装、绿化、室外综合管网等实施的建设。
四、总投资及资金来源：工程概算总投资7646.6万元，其中建安费6537.72万元；工程建设其他费756.83万元；基本预备费352.05万元。资金来源为业主自筹及银行贷款。
五、项目招投标方式：根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16号令）规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。涉及政府采购的，按照政府采购法律法规规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。接此批复后，请你单位，按照批准的建设规模和标准实施建设，确保不突破核定的概算总投资。要切实加强工程建设管理，精心组织施工，做到质量、进度、投资三控制，确保工程尽快建成投入使用。
附件：重庆梁平高新区拓展区 A 区厂房建设项目（NY2 地块）一期投资概算审定表
                          重庆市梁平区发展和改革委员会

                                 2023年6月1日

附件
	重庆梁平高新区拓展区 A 区厂房建设项目
（NY2 地块）一期投资概算审定表

	序号
	工程项目或费用名称
	审定金额（万元）
	备注

	一
	建筑安装工程费
	6537.73

	1
	重庆梁平高新区拓展区 A 区厂房建设项目 （NY2 地块）一期
	6537.73

	1.1
	生产厂房一
	4422.17

	1.2
	办公楼
	1030.19

	1.3
	门卫
	30.38

	1.4
	室外综合管网
	0.00

	1.5
	土石方工程
	0.00

	1.6
	绿化工程
	0.00

	1.7
	边坡支护
	-

	1.8
	道路工程
	-

	1.9
	地下管沟
	-

	2
	室外
	1054.99

	二
	工程建设其他费用
	756.83

	1
	建设用地费用
	0.00

	2
	勘察费
	16.91

	3
	勘察外业见证费
	1.01

	4
	设计费
	79.31

	5
	工程监理费
	54.14

	6
	工程招标代理服务费
	12.03

	7
	工程造价咨询服务费
	73.80

	7.1
	概算编审费
	6.33

	7.2
	工程量清单编审费
	16.03

	7.3
	施工阶段工程造价全过程控制
	51.44

	8
	白蚁防治费
	1.83

	9
	水土保持补偿费
	4.67

	10
	水土方案编制、检测、竣工验收费
	6.00

	11
	城市建设配套费
	253.64

	12
	人防易地建设费
	5.61

	13
	施工图审查费
	2.86

	14
	建设单位管理费
	68.30

	15
	特种设备检验费
	2.00

	16
	防雷技术服务费
	0.86

	17
	工程建设招标投标交易服务费
	8.34

	18

	前期工作咨询费

	10.92

	19
	场地准备及临时设施费
	32.69

	20
	工程保险费
	19.61

	21
	安全生产保障费
	52.30

	22
	水电气接入费
	50.00

	三
	预备费用
	352.05

	1
	基本预备费
	352.05

	四
	建设期贷款利息
	0.00

	五
	专项部分投资
	0.00

	六
	建设工程概算总金额
	7646.61

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　     2023年6月1日印发